
UCHWAŁA NR CXV/1197/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie podziału miasta Krakowa na stałe obwody do głosowania
w wyborach do Rady Miasta Krakowa

i w wyborach na Prezydenta Miasta Krakowa w 2006 r.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 25 poz. 219,
Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, Dz. U.
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242/ art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113
poz. 984, zm.: Nr 127 poz. 1089, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055,
Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się podziału miasta Krakowa na stałe obwody do głosowania w wyborach
do Rady Miasta Krakowa i w wyborach na Prezydenta Miasta Krakowa w 2006 r.

2. Wykaz stałych obwodów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr CXVIII/1086/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca

2002 roku w sprawie podziału miasta Krakowa na obwody do głosowania w wyborach
do Rady Miasta Krakowa w 2002 r. zmieniona uchwałami:

 - Nr XIII/95/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r.,
 - Nr XLIV/416/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


